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Hej Alla glada golfare!!
Vill härmed tacka för ännu en härlig golfsäsong med otroligt många glada och positiva
besökare på härligN Sofielund, banan har varit i bra skick hela säsongen. I vårt mysiga
cafe'har det bakats bullar i parti och minut till allas glädje och mackorna får mycket
beröm, allt detta bidrar till den gemytliga stämmning som vi har på Sofielund,
Nu i vinter jobbar Petter fiir fullt med att få upp elstaket runt hela brnan då

ildsvinen gärna rar sig en golfrunda. cnda problemet med dem är alt
de inte har lärt sig att använda greenlagarc, På vår grannklubb har de redan bökat upp
tusental kvadratmeter golfbana, tydligen ftiredrar dom grästee..... Påi tal om det skall vi
fitrsöka byta ut utslagsmattorna på tec nästa år, det står hiigt upp på mångas
önskningslista i jul,
Oliver May vår omtyckta Pro lämnar oss för nya utmaningar i livet, vi önskar honom
lyckatill!! Självklart kornmer vi ha cn ny Pro hos oss nästa år.

Vi vil l  härmed önska Er ålla en fröidefull iul

Annika Reuterdåhl

vårit vålbesökts och deltågårna hrr håft fina dagår

Ordfiirande har ordet

Båstå nedlemmrr och gnster på Sofi€lund,
Nu hrrvi  awerkåt ånnu en såsong här på Sof ieluod
Och mycket hår var i t  brå med l .e\ .  en harå rom våri
fin helå år€t och som d€ssutom höll lltr spel långl in
på höst€n. Tä!lingar och sodrå åkti!iteter hår ocksä
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bånan. N, len det hår sånt idigt  ! rr i t  ånnu ctt  är då det
mårkts att golfen i Slerige ånnu inte kommit ur den
svåcka mån rår i t  i  sedan nåsra år.  Ti l lsåmmåns med
kostnsdsökningsr på i princip ålla områdcn(anstålld
material, maskiner m.m.) si hår dettå för Sofi€lunds
del ekooomiskt betytt ått vi under de s€nåsle ärer
tvineåts skårs i kostnsder i stort sett öv€rallt för att
kunnå få verksåmh€ren att fortsätta och fungerr men
det har santidigt varit vår absoluta ambilion ått inte
görå å!kåll på kvaliteten på vår bana, Vi tycker su vi har lyckåts brå med det men når vi nu står infttr
såsong 201I hår vi kolnnit fran iill att en höjning åv spelåvgifterna för fullvärdiga seniorer ned 300 kr
och en höjning av vår gr€enf€e är helt nödvändiga för ått kunna upprätthålla standarden på banar och
scrvicen i klubbhuset. C€noln höjning av både sp€låvgift och greenfee försökcr vi balårs€ra de ökåde
kostnaderna jånt på ålla de som spelår golfpå Son€lund. uöjoingarna komner dock inte ått bli sårskilt
stora, m€n de lornmer åndd ru borgå för ått vi kån bibehålla der standård vi vant oss vid under år€n.
Vi hoppas på er först{else för de ökåd€ avgift€rna som !sril ofiirårdrade i mångr år, och hoppås se er ållå
igen när vis lår upp döirarna i  apr i l  nåstå år.

Vånliga hälsningar Rolf Larsson


